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PYTANIA | ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 5/1.4/PAMO DOTYCZACE DOSTAWY
SRODKA TRWALEGO — ZURAW OBROTOWY SLUPOWY DO SZKLENIA NA PRODUKCJI (2 SZT.)

PYTANIE:
,Wysokos$¢ podnoszenia zurawia”

ODPOWIEDZ:
Wymagana odlegtos$¢ od podtoza do dolnej krawedzi suwnicy to 3m, zeby ramie mogto przejs¢ ponad
stanowiskiem do okuwania.

PYTANIE:

»8rupa natezenia pracy czy rzeczywiscie 4m”

ODPOWIEDZ:
Grupa natezenia pracy jest 4m, szyby moga by¢ przenoszone po 1-3 sztuk do jednego okna, po
zaszkleniu, czyli po 5-10 minutach kolejne podnoszenie.

PYTANIE:
»jazda wciagnika jest w specyfikacji reczna nalezatoby sie nad tym zastanowic czy nie macie
koniecznosci precyzyjnej jazdy”

ODPOWIEDZ:

Uprzejmie informujemy, iz zgodnie ze specyfikacjag wymagany jest wyciggnik reczny. Przedstawienie
wyzszej konfiguracji wyciagnika jest mozliwa w formie np. dodatkowej specyfikacji ofertowej. W
przypadku wymaganej optaty dodatkowej za wyzszg konfiguracje wyciggnika prosimy o
przedstawienie niniejszej informacji.

PYTANIE:
»W zapytaniu nie ma nic odno$nie montazu tylko dostawa jak ma by¢ docelowo”

ODPOWIEDZ:

Uprzejmie informujemy, iz przedmiotem zapytania ofertowego jest dostawa urzadzenia. Zgodnie z
trescig formularza ofertowego ,,Oswiadczamy, iz zaproponowana cena $rodka trwatego nie zawiera
kosztu transportu, montazu i uruchomienia wraz z uruchomieniem detali testowych.”. W przypadku
wystepowania dodatkowych kosztéw zwigzanych z montazem urzadzenia prosimy o ich
przedstawienie.

Ponadto uprzejmie informujemy, iz zaptata konicowa bedzie miata miejsce po dokonaniu montazu
urzadzenia.



